
 

 

 

 

学校部分办公场所及商铺屋面防水维修工程等项目的招标结果公示 

项目名称 
1、学校部分办公场所及商铺屋面防水维修工程     2、第二工业中心等实训场所屋面防水维修工程 

3、东区主教楼及部分家属楼屋面防水维修工程   
工程地点 学院东、西校区 

项目内容 

1、办公楼 4 楼屋面、西区综合教学楼屋面、西区礼堂西侧屋面等防水维修 

2、第二工业中心、第三工业中心、焊接实训基地南楼、西区主教楼屋面等防水维修  

3、主教楼主屋面、主教楼二层外阳台部分、西区家属院 133-1#楼屋面等防水维修    

发包方式 包工包料 评标办法 合理低价 

招标领导 

小组 

主持人 王庆岭 监督人员 周定潮  

出席人员 魏海明、周定潮、王焕梅、史可忠、王庆岭、赵振学、王华勋、袁省平、李国碧、郭 军、张重英、魏志奇、李彦博 

缺席人员 蒲卫晖、陈兴义 

投标商家及

报价情况 

项目名称 序号 投标单位 报 价（元） 投标评票 备注 

学校部分办公场所及商

铺屋面防水维修工程 

1 甘肃弘昊建设集团有限公司 270003.55 0票  

2 甘肃宏远建设工程集团有限公司 267900.00 0票  

3 甘肃鼎坤建筑工程有限公司 266140.17 0票  

4 兰州天盛建筑工程有限公司 265518.21 13票  

5 甘肃同济建筑工程有限责任公司 270023.96 0票  

中标单位 兰州天盛建筑工程有限公司 

中标金额 贰拾陆万伍仟伍佰壹拾捌元贰角壹分                      ¥265518.21 元 

投标商家及

报价情况 

项目名称 序号 投标单位 报 价（元） 投标评票 备注 

第二工业中心等实训场

所屋面防水维修工程 

1 甘肃弘昊建设集团有限公司 289959.12 0票  

2 甘肃宏远建设工程集团有限公司 286000.00 1票  

3 甘肃鼎坤建筑工程有限公司 284006.95 12票  

4 兰州天盛建筑工程有限公司 285011.92 0票  

5 甘肃同济建筑工程有限责任公司 290059.95 0票  

中标单位 甘肃鼎坤建筑工程有限公司 

中标金额 贰拾捌万肆仟零陆元玖角伍分                            ¥284006.95 元 

投标商家及

报价情况 

项目名称 序号 投标单位 报 价（元） 投标评票 备注 

东区主教楼及部分家属

楼屋面防水维修工程 

1 甘肃弘昊建设集团有限公司 293890.59 0票  

2 甘肃宏远建设工程集团有限公司 294000.00 0票  

3 甘肃鼎坤建筑工程有限公司 290118.95 1票  

4 兰州天盛建筑工程有限公司 288030.29 11票  

5 甘肃同济建筑工程有限责任公司 296030.96 1票  

中标单位 兰州天盛建筑工程有限公司 

中标金额 贰拾捌万捌仟零叁拾元贰角玖分                          ¥288030.29 元 



 

一、议价项目： 

1、三年尔雅通识课项目                               预算价：15万/年 

经招标领导小组与北京超星尔雅教育科技有限公司议价，最终确定为一年 15万元签订三年合同赠送一年，即 45万/四年并且逐年增加 20门课程，课程内容

可以置换。 

二、通报项目：  

1、马克思主义学院展板制作项目                       预算价：15000.00元 

时间：2018年 5月 8日                参加人员：王焕梅、王庆岭、赵振学、史可忠、高鹏革、马延斌 

此项目参照土木工程学院展板招标价格，共 18项制作，三木工程装饰有限公司第一次报价 14790元，经招标领导小组集体议价，最终确定为 14600元。 

2、机械工程学院机械制造技能大赛耗材项目             预算价：41880 元 

时间：2018年 5月 8日                参加人员：王焕梅、王庆岭、赵振学、史可忠、高鹏革、马延斌 

此项目经前后两次发布招标信息公告，都只有一家单位报名。因 5月中旬比赛需求，时间较紧，故邀请报名单位进行议价。兰州量刃具供应站第一次报价：

41880.00元，经招标领导小组集体议价，最终确定为 41800.00元。 

3、机械工程学院全年实训耗材项目  

时间：2018年 5月 8日                参加人员：王焕梅、王庆岭、赵振学、史可忠、高鹏革、马延斌 

此项目经前后两次发布招标信息公告，都只有一家单位报名，故邀请报名单位议价。因今年钢材（管子、焊条、PVC棒）价格波动较大，钢材板上涨至 3600.00

元，其余耗材执行 2017年招标价格，兰州量刃具供应站报价第一次报价：221101.00 元，经招标领导小组集体议价，最终确定为 220801.00元。 

4、数字彩色印刷机维修项目 

时间：2018年 5月 7日                参加人：王庆岭、赵振学、顾永和、 李菲菲 

此设备于 2010年投入使用，机器现已无法启动，因要更换零件，印刷学院建议由原厂家进行设备维修，北京方正印捷数码技术有限公司第一次报价：26998.00

元，经集体议价，最终确定为 26000.00元。 

5、机械工程学院第 45届世界技能大赛耗材项目          预算价：23879.00 元 

时间：2018年 4月 26日               参加人：赵振学、卢艳玲、高宗华、县 伟 

因设备装置由浙江天煌科技有限公司提供，为保证比赛顺利进行，机械工程学院建议由原设备供应单位浙江天煌科技有限公司提供大赛装置所需耗材，浙江

天煌科技有限公司第一次报价：23800.00 元，经招标领导小组集体议价，最终确定为 23600.00元。 

6、学院办公家具市场采购 

时间：2018.5.11                     地点：雁滩三森美居广场 

参加人：王焕梅、史可忠、黄建华、杨  雄、王庆岭        

办公家具：10种（班台、沙发、茶几、隔断、电脑椅办公桌等） 

1）兰州江华家具有限责任公司          报价：13860.00元。 

2）城关区哲浩办公家具厂              报价：10030.00元。 

3）兰州弘林办公家具有限公司          报价：12360.00元。 

4）兰州全新贸易有限责任公司          报价：9500.00元。 

最终兰州全新贸易有限责任公司在品牌、材质相同情况下以最低报价 9500.00元中标。 

7、关于调整小型维修施工单位的通报 

经招标领导小组集体讨论，同意将学校小型维修项目施工单位由甘肃宏远建设工程集团有限公司调整为甘肃环能建设工程有限公司。 

公示日期 2018年 5月 23日至 2018年 5月 30日 

举报电话 7941429 

 

基建处 

 

国有资产管理处 

 

监察（审计）处 

 

 

 

 

 

 

 2018年 5月 23日 

 

 


